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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K07628321P

2. Data e Regjistrimit 21/04/2000
3. Emri i Subjektit ÇOKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/04/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Lagjja nr.4, Rruga Kryesore, Banese 
Private, Zk nr.2365, me Pasuri nr.91/100. 
2.078.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Nderteme te ndryshme, rruge-kanalizime, rikonstruksione, 

ndertim godinash1 deri 3 kate etj.Prodhim materiale 
ndertimi.Rikonstruksion godinash civile dhe veshje 
fasadash,.Ndertime ujesjelles e kanalizime, punime dheu e 
sistemim taracash.
Prend Çoku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2016                Deri: 06/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PrendÇoku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.078.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇOKU
E-Mail: prendcoku@gmail.com  
Telefon: 0682279332  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-010552-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/04
/2000

Numri i Vendimit:23652, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 21.04.2000 Emri i Subjektit: ÇOKU Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 21.04.2000 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja 4, Laç Kapitali. 100.000 
leke Objekti: Punime dheu, sistemime, taracime terenesh, prodhim material ndertii, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore e aeroporte, ndertime hekurudhore, vepra 
arti rrugore e hekurudhore, diga, galeri, tynele, damba, ndertim ujesjellesa e kanalizime, 
vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, punime mbrojtjeje dhe sistemi hidraulik, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, punime sherbimi te zakonshme, 
gjeodezike, import eksport tregtimi me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore, materiale ndertimi, konfeksione, pesticide, bime medicinale, bar 
bufe restorant, hoteleri, si dhe ne fushen e transportit te mallrave e te pasagjereve si brenda 
dhe jashte vendit. Perfaqesuesit Ligjor: Prend Çoku Ortaket: Prend Çoku

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.31-EZ-EB-05-December-20070005.pdf

2. 14/06
/2007

Numri i Vendimit:23652/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar Ajeta 
Shkembi.

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.31-EZ-EB-05-December-20070005.pdf

3. 20/06
/2007

Numri i Vendimit:23652/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel. Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne masen 
2.078.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.31-EZ-EB-05-December-20070005.pdf

13/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172115-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59AF7A9-BEDF-4DA0-B9CF-D51D2C0E9733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59AF7A9-BEDF-4DA0-B9CF-D51D2C0E9733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59AF7A9-BEDF-4DA0-B9CF-D51D2C0E9733
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528574-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

07/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856397-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-954600-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.03.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe riemerimin e administratorit Z.Prend Çoku

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.4, 
prane rruges Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.2365, me pasuri 
nr.91/13.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         LAGJA 4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Prend Çoku")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/04/2000")            u be              ("20/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Prend Çoku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/03/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60F6410-C007-47D7-8D9C-0C3E49D6C556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B57DAB0-CAE6-4D0E-A111-46379F7DD565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD796B0D-0666-4148-88A0-65485EF0C95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50038D6C-7BE3-47DC-AADF-7E2F80E23949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9BD709-AC84-455F-B6A9-C167FC8AD8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B44886-5218-401C-9089-C448673FF446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B44886-5218-401C-9089-C448673FF446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798212F7-27A9-4C1B-AA4C-057CE6803CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846DE3CB-EECC-4A38-BF73-3B7E8CCCAC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986F3D23-5847-4760-9908-78B16E144707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92B0856-2E90-4DCF-AD5C-8446FE5F8E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2235E84F-27C4-4347-9436-A68E39B3C8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2247C1-F4E7-40BA-A55A-FA68E8492CE3
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123418-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168400-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798876-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2016, ku eshte vendosur: 
Miratim i statutit te shoqerise. Depozitim i i statutit date 06.07.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.780,00"          u be            "2.078.000,00"         
Objekti ishte            ("Punime dheu, sistemime, taracime terenesh, prodhim material 
ndertii, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore e aeroporte, ndertime 
hekurudhore, vepra arti rrugore e hekurudhore, diga, galeri, tynele, damba, ndertim 
ujesjellesa e kanalizime, vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, punime mbrojtjeje 
dhe sistemi hidraulik, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, punime sherbimi te 
zakonshme, gjeodezike, import eksport tregtimi me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale e ushqimore, materiale ndertimi, konfeksione, pesticide, bime 
medicinale, bar bufe restorant, hoteleri, si dhe ne fushen e transportit te mallrave e te 
pasagjereve si brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Nderteme te ndryshme, 
rruge-kanalizime, rikonstruksione, ndertim godinash1 deri 3 kate etj.Prodhim 
materiale ndertimi.Rikonstruksion godinash civile dhe veshje fasadash,.Ndertime 
ujesjelles e kanalizime, punime dheu e sistemim taracash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Prend Çoku")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33595F2C-3B99-4621-A299-1FF7C313B9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02ED066B-1267-412A-AC84-526C9405F85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F9B904-C5B2-484F-9358-7DA8BC68E138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE824373-7A89-4D68-8137-F1D2107B5677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2942800-4DDB-4065-80ED-FC0A596E3A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2942800-4DDB-4065-80ED-FC0A596E3A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05797A9C-5815-4EA1-A1FD-0AA0A308367B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0893B6EC-EA21-4DA4-8E9A-411DE7EF02A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D3CC36-85C6-4FAB-B592-ABB4903B76F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5955FE-2C42-4FE7-A42A-AFB0AD827F48


5

("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Prend Çoku")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/03/2015")            u be              ("06/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Prend Çoku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2020")            u be              ("06/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837545-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845761-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867443-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B24253-5D1B-4EA1-8C13-62A01B4A6DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE2D3D1-A2C6-40B6-838E-68399193DE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A9D31D-6BB1-4E28-BCA1-D647EF975E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EC98DF-B6FF-49A7-8A83-531BFB6B0836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EF3C3D-DEE7-48CD-BF61-5BA9932176D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF770AA-20DB-48C2-BFAD-77AC1C1D1321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1697CC32-6457-479D-9511-68E65A04F7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6271CCB9-2343-4CB5-ABF8-A154A078F807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A656CA8-8B76-4359-8A31-DA73A427891C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF80EC7-A0DE-4432-8AE3-E6DF68546760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF80EC7-A0DE-4432-8AE3-E6DF68546760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFAC051-F69C-4478-9657-FADF4D5EE843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE69650-BA6B-492B-BD09-358C94CE11AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3651BBA5-D9BD-41A2-B50E-E2EEE79E7BF7
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05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868359-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358224-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828010-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave fianciare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046899-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.12.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 26.12.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246772-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAD4316-D5C1-4F45-BEF0-E5E7527903CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E83504-7E10-45A0-A174-57FB934620B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C0896B-49B3-44BA-9CAD-7C14BC6D423B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FFEDA2-E3DC-4E8F-B74C-92640A8B4911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683A2858-C765-4D6A-BEEF-98711CDFDB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683A2858-C765-4D6A-BEEF-98711CDFDB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBA52F5-F355-4B69-937E-C868B063ABFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60E86A8-AEA4-41C2-9112-08AE0D8A5F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFA1D3B-CF62-4812-9658-46A9D77932C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD01CAEF-EDE6-4715-BCFA-6F7E4211C1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F51E472-8FCE-4671-A3AD-90206D5E11DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F51E472-8FCE-4671-A3AD-90206D5E11DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA26E4D-076F-414A-8578-D42CACAE1651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F06679F-5943-4DE9-9DF6-96CF3F96EDBD
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Lista e Dokumenteve:
PASQ E PERFORMANCES.xlsx
SHEN SHPJEGUESE.PDF
VEND ASAMBLESE.PDF
PASQ E POZICIONIT.xlsx

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247857-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2019, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303909-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.08.2019 për 
pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 008.08.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373397-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("prendcoku@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.4, 
Rruga Kryesore, Banese Private, Zk nr.2365, me Pasuri nr.91/100.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.4, prane 
rruges Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.2365, me pasuri nr.91/13.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-611532-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7D63B4-B52B-4D38-8495-99C6ADE73441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E373D0B7-2130-4B4A-9C6D-575BFA56E52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FA083D-2330-46C4-9CFB-C7EA6EF81B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA64682-07F6-45EB-810D-EDD992DD8D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1743041A-FFE6-4E2A-B5AF-00866C7E3D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60699D9E-6712-4D13-A945-1A16B1399EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766FEE94-F77E-4CB2-AAA2-0F0095A87426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9E764F-1A65-48CC-A02F-20E94A8A08D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F800359F-4654-4FCF-A491-391FDD03001B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C312F834-8BA4-4A1C-BBEC-586BF6D0D3C4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2020, ku eshte vendosur, 
deklarimi i numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682279332")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619682-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
pagesa e gjobes.PDF
SHENIME SHPJEGUESE.PDF
PASQ E PERFORMANCES.xlsx
COKU 2020.PDF
PASQ E POZICIONIT.xlsx

Datë: 30/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDFCA7D-23DA-4010-AD13-069CC16549E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1449ABF7-1754-450A-B997-129DE0787658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1449ABF7-1754-450A-B997-129DE0787658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EDB00D-69F0-4BBF-9452-EC242D219BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9C9082-9356-4411-A926-94DD9C861CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C25F6E-3BC6-44FE-8D9F-A7015E839CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A1D1E0-E264-4AA0-BC5F-7A59AF774F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A063F432-B549-48C5-A85F-6F73A09E3B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60716963-A9B3-4C6D-9494-1822EE676EA8

